INDICAÇÃO N°. 438/2021
AUTORES:     PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
                          PAULO CÉSAR TRINDADE

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicita a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia a Secretaria de Finanças e Orçamento, mostrando necessidade de firmar convenio/repasse com a Casa do Tesouro em Nova Xavantina.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Essa nossa indicação se justifica pelo fato de que essa instituição sem fins lucrativos ajuda muitas pessoas que estão passando por dificuldades de saúde, muitos são dependentes químicos, alcoólatras e o trabalho que essa instituição faz traz dignidade a essas pessoas que estão com problemas graves. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 22 de Novembro de 2021.

PAULO CÉSAR TRINDADE
                                                                      Vereador

JUBIO C.M.DE MORAES (Jubinha)                      WILLIAN M.BATISTA
              Vereador	                                                             Vereador

ADRIANO L.DA SILVA      ANILTON S. DE MOURA       EDEMUNDO A.G.DOS RESES
           Vereador                                  Vereador	Vereador

EDNALDO FRAGAS (quatizinho)                                    CARLOS A. C. RESENDE
[bookmark: _GoBack]                   Vereador	                                                       Vereador

ELIAS B. DE SOUZA                                                      JOSE A. DA SILVA (Nego)
            Vereador                                                                  Vereador

                                 SEBASTIÃO N. DE OLIVEIRA(Curica)
	                       Vereador